
ŘÍJEN 2017 
KULTURNÍ KALENDÁŘ vybraných AKCÍ V REGIONU STŘEDNÍ POLABÍ

1
14

Chcete tu mít svou reklamu?
pište na 
fabry@strednipolabi.cz

Kalendář akcí vydává 
MAS - Střední Polabí, z. s.

Region obsahuje tato města:

obec Skorkov 
obec Káraný

městys Nehvizdy
městys Lázně Toušeň

město Čelákovice
obec Podolanka 

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 
obec Křenek
obec Záryby 
obec Jenštejn

obec Přerov nad Labem 
obec Polerady 

obec Borek 
obec Svémyslice

O dalších akcích, kde můžete získat žolíka,
a další informace o soutěži Fextovo území 2
se dočtete na www.polabsketoulky.cz

obec Zápy

11
středa

13
pátek

sobota

slosování o ceny 2. 12. 2017

7
sobota

8

21
sobota

28

sobota

Den otevřených dveří u hasičů
program od 13.00 do 17.00 
Kralupská 1710, Brandýs nad Labem
více na: FB hasiči Brandýs nad Labem

Data i časy veškerých akcí si, prosíme,
zkontrolujte před návštěvou u pořadatelů.

PODLAHY
Pavel Mahulík

776 023 423
www.podlahymahulik.cz

 

IRISH MUSIC PUB
Rybářská 154, Čelákovice

Fextovo území 2

turistická soutěž

www.polabsketoulky.cz

 DO PRÁCE 
NA KOLE

DPNK-2017_baner_4000x1000.pdf   1   19.04.17   12:47

neděle

Čelákovice včera a dnes
výstava, od 10 do 17.00
Městská knihovna, Čelákovice
více na: www.celakovice.cz

2
pondělí

Plavecká soutěž
plavání na 100 m, od 16.00 
bazén, Čelákovice
více na: www.celakovice.cz4

pondělí

Čvančarovy deníky
P. Enc a J. Potměšil, od 18.30 
knihovna, Brandýs nad Labem
více na: www.knihovna.brandysnl.cz

VinobranÍ s burčákem
zábava, od 14.00 do 22.00
Irish & Music Pub, Čelákovice
více na: FB Irish Music Pub

NEHVIZDSKÝ BĚH
sportovní akce, od 13.00 
fotbalové hřiště, Nehvizdy
více na: www.nehvizdy.cz

Vejšlap za polabskými strašidly
akce pro děti, od 14.00 
start v muzeu, Čelákovice
více na: www.celakovice.cz

neděle

Zábavné říjnové odpoledne 
s obrázky Z. Milera, od 13.00 do 18.00
knihovna, Sedlčánky - Čelákovice
více na: www.celakovice.cz

10
úterý

Jarmark poskytovatelů 
sociálních služeb
další ročník akce, od 15.00 do 17.00
městský úřad, Brandýs nad Labem

Ludvík Salvátor Toskánský 
vědecká konference, 13 - 15. 10.
zámek, Brandýs nad Labem
více na: www.brandysko.cz

14

Drakiáda
akce pro děti, od 15.00 
na vrších nad kapličkou sv. Vojtěcha
v případě špatného počasí žolík v knihovně 
(budově úřadu)
více na: FB Přerov nad Labem

Drakiáda
akce pro děti, od 15.00 
Alej prvňáčků, Brandýs nad Labem
více na: www.brandyskymatysek.cz

v Přerově nad Labem

ROCK NAD LABEM
rockový koncert, 130 Kč, od 20.00 
Saloon, Brandýs nad Labem
více na: www.brandysko.cz

sobota

Jak měl rumcajs cipíska
divadlo pro děti, od 15.00 
sokolovna, Lázně Toušeň

Fígl
divadlení představení, od 19.30
sokolovna, Lázně Toušeň
více na: www.dslt.cz

KrisKroskvintet a hosté
od 19.30, vstupné 350 Kč 
kino, Brandýs nad Labem
více na: FB KrisKrosKvintet

17
úterý

strašidlovačka
10. ročník akce pro děti, od 16.00 
jedno ze stanovišť Fext s žolíky
více na: www.karany.cz 

na kus řeči: Martin zounar
vstupné 100 Kč, od 19.00 
zámek, Brandýs nad Labem
více na: www.brandysko.cz

23
pondělí

Afrika na Pionieri
cestovatelská přednáška, od 19.00
vstupné 200 Kč 
kino, Brandýs nad Labem
více na: www.brandysko.cz

24
úterý

Koncert a křest CD kapely MEDEA
koncert, vstup 100 Kč, od 20.00 
hospoda „Na Malém plácku”, Lhota

Den archeologie
akce pro všechny, od 9.00 do 15.00
muzeum, Brandýs nad Labem
více na: www.muzeumbrandys.cz

Výroční cena města Čelákovic
slavnostní večer, od 19.00 
kulturní dům, Čelákovice
více na: www.celakovice.cz

Pietní akt
u příležitosti Dne vzniku samostatného 
Československa, od 10.00
zámecká alej, Brandýs nad Labem
více na: www.brandysko.cz

pátek

27

Nehvizdská dýně
soutěže, lampionový průvod, od 16.00
sokolovna, Nehvizdy
více na: www.nehvizdy.czneděle

29
Halloween
akce pro děti, od 16.00
Kočárovna, panská zahrada
Brandýs nad Labem
více na: www.brandyskymatysek.cz

POslední Žolík
ukončení soutěže Fextovo území
žolík v naší kanceláři od 9.00 do 14.00
brandýský zámek–popis cesty na webu
více na: www.polabsketoulky.cz

úterý

31

www.polabsketoulky.cz
poslední měsíc soutěže Fextovo území 2

grafika a DTP: Olga Fábry

na rozsvícení vánočního stromu
 v Brandýse nad Labem


